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Äänekosken kaupunki on hakenut 55.000,00 euroa valtionavustusta 
kerhotoiminnan kehittämiseen. Hakemuksessa esitetyt kustannukset 
ovat yhteensä 55.000,00 euroa.  
 
Opetushallitus on myöntänyt valtionavustusta hankkeelle 35/470/220 
yhteensä 12.000,00 euroa. Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot 
ovat yhteensä 17.143,00 euroa. Äänekosken omarahoitusosuus 
hankkeessa on 5.143,00 euroa. Hankkeen käyttösuunnitelmassa on 
esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. 
Valtionavustusprosentti on 70 %.  
 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväystä 
seuraavasta päivästä ja päättyy 31.12.2021.  
 
Valtionavustus on tarkoitettu kerhojen toteuttamisesta aiheutuviin 
välittämiin kustannuksiin. Koulun kerhotoimintaa toteutetaan 
koulupäivinä osana koulun toimintaan.  
 
Valtionavustusta saa käyttää hankkeen toteuttamisesta aiheutuviin 
menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyn käyttösuunnitelman 
mukaisesti. Avustusta voi käyttää välttämättömin ja hankkeen 
tavoitteiden toteutumisen kannalta olennaisiin laite- väline ja/tai 
ohjelmistohankintoihin, jos ne ovat korkeintaan 10 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Avustusta voi käyttää retkiin ja 
kulttuuritapahtumiin, mikäli ne liittyvät toteutuneeseen 
kerhotoimintaan. Avustuksen saajan tulee huolehtia, että avustusta 
käytetään alkuperäisen hankesuunnitelman ja 
valtionavustuspäätöksen ehtojen mukaisesti.  
 
Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001). 

 
Valmistelija opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 020 632 3000 
 
Esittelijä opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:  
 

1) merkitsee Opetushallituksen päätöksen tiedoksi, 
2) päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen,  
3) päättää, että Äänekosken kaupungin omavastuuosuus pyritään 

kattamaan talousarvion puitteissa ja tarvittaessa arvioidaan 
lisämäärärahan tarvetta.  

 
Päätös Hyväksyttiin.  
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